---

Tamar Meisels, *Territorial Rights* (Dordrecht, The Netherlands: Springer, 2005), ch. 5 .62
(להלן זכויות טריטוריאליות).

.63 מייזלס, זכויות טריטוריאליות, עמ' 31.

.64 גנז, "זכויות היסטוריות", עמ' 66. ראה גם חיים גנז, "הזכות ההיסטורית על הארץ:
עד היכן?", חככת 24 (קיץ התשס"ו/2006), עמ' 103-126.